1.3. Ši Preliminarioji sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas išrinktas pagal kainos ar sąnaudų ir kokybės santykį. 

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS 

2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 4.500.000,00 EUR (keturi milijonai penki šimtai tūkstančiai 
eurų 0 euro ct). Tiekėjas yra ne PVM mokėtojas.   
2.2. Prekės perkamos, nustatant maksimalią jų įsigijimui skirtų lėšų sumą, nurodytą Preliminariosios 
sutarties SD 2.1 punkte. Preliminarūs Prekių kiekiai nurodyti Preliminariosios sutarties SD Priede Nr.

[...]

Preliminarioji sutartis skirtingu parašų formatu: Pirkėjas - kvalifikuotu elektroniniu parašu, Tiekėjas - 
fiziniu parašu. 

9. SPECIALIOSIOS SĄLYGOS 
9.1. Tiekėjas ne vėliau kaip per 10 (dešimt) Dienų nuo šios Preliminariosios sutarties pasirašymo dienos 
turi pateikti Pirkėjui 15000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų 0 ct) dydžio sutarties įvykdymo užtikrinimą (toliau 
– Sutarties garantas), galiojantį ne trumpiau nei nurodyta Preliminariosios sutarties SD 9.3 punkte ir atitinkantį 
Preliminariosios sutarties BD 17 skyriuje išdėstytus reikalavimus.  
9.2. Tiekėjas turi teisę Preliminariosios sutarties SD 9.1.